
 
 

 
Rio Azul – 1918/2017 -  99 anos - ORA ET LABORA                                                                                                                

www.cmra.pr.gov.br    e-mail: cmrioazul@uol.com.br     FONE/FAX (42) 3463-1700     RUA GETULIO VARGAS, 250     Centro    84560-000    RIO AZUL   -   PR 

 

 

PORTARIA Nº 09/2017 
De 10 de novembro de 2017. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, 
no uso das suas atribuições legais,  
  
Resolve: 

 
Art. 1º Conceder 15 (quinze) dias de férias, de 13 a 27 de novembro de 2017, à servidora 

Giovana Lewandowski - Contadora, referente ao período aquisitivo de 01-01-2016 a 31-12-

2016: 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.              

 

REGISTRE-SE! 
CUMPRA-SE! 
PUBLIQUE-SE! 
 
Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal,  
Em Rio Azul, 10 de novembro de 2017. 
 
 
 
 
 

Edson Paulo Klemba 
Presidente 

 
 
 
 

 
 
 
 
 


